
RESULTATER SAMMENLAGT

Testløp 2, 16.10.2010
Arrangør: Leinstrand IL, Spk.Falken, TSK, Overdommar: Rune Wulvik

Bane: FosenHallen, Utskrift: 16.10.2010, kl.14:27

Rekrutt I 100 m (1) 100 m (2)

Navn Klubb tid tid

Simon Aannø BØSK 21,78 21,07

Jon Daniel Berget BØSK 22,09 21,15

Synnøve Dorothea Heiser BØSK 20,09 20,21

Rekrutt II 100 m (1) 400 m

Navn Klubb tid tid

Fride Sagstuen BØSK 15,94 1.01,88

Trym Riise Tynset IL 16,61 1.04,25

Brage Melum BØSK 16,87 1.04,78

Birk Finnstø Refsaas BØSK 15,08 55,92

Jenter/Gutter 10 år 400 m 500 m

Navn Klubb tid tid

Alise Hellem BØSK 49,63 1.02,20

Thea Hylen Tynset IL 1.06,53 1.22,87

Synne Moen Bredalslien Tynset IL 49,86 1.01,29

Adrian Pedersen BØSK 44,95 57,01

Ane By Farstad Sp.kl. Falken 48,53 1.00,34

Jenter/Gutter 11 år 400 m 500 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1 Vetle Størseth Østmoe Sp.kl. Falken 41,75 1 1.00,55 2 112,737

2 Stine Marie Grande BØSK 45,40 2 56,35 1 113,100

3 Oda Margrete Maaeng Lund Tynset IL 53,80 3 1.05,52 3 132,769

Jenter/Gutter 12 år 500 m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1 Odin By Farstad Sp.kl. Falken 48,57 1 1.39,63 1 98,385

2 Magnhild Ekren Leinstrand IL 52,96 3 1.45,36 2 105,640

3 Runar Svendsen Paaske BØSK 51,76 2 1.49,78 3 106,650

4 Sondre Moe Andersen TSK 1.00,66 4 2.06,91 4 124,115

Jenter/Gutter Junior C 500 m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1 Jostein Maageng Lund Tynset IL 50,67 1 1.46,98 1 104,160

2 Synne Wiik Larsen Tynset IL 51,89 3 1.48,50 2 106,140

3 May Helen Hanson Tynset IL 51,68 2 1.49,71 3 106,535

Jenter/Gutter Junior B 500 m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1 Odd Eirik Resell Igland Leinstrand IL 42,86 1 1.26,50 1 86,110

2 Ingvild Hellem BØSK 44,16 2 1.29,36 2 88,840

3 Camilla Lund Leinstrand IL 46,86 3 1.32,94 3 93,330

Remi Grande BØSK DNS DNS
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Arrangør: Leinstrand IL, Spk.Falken, TSK, Overdommar: Rune Wulvik

Bane: FosenHallen, Utskrift: 16.10.2010, kl.14:27

Menn Junior A 500 m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1 Kristian Vårvik TSK 42,25 1 1.22,38 2 83,440

2 Eirik Magnus Bakken TSK 42,35 2 1.25,56 4 85,130

3 Øyvind Wulvik TSK 1.23,94 3 41,970

Aleksander Waagenes TSK DQ 1.19,58 1

Menn Senior 500 m 3000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1 Gøran Botngård BØSK 40,00 2 4.12,31 1 82,051

2 Atle Vårvik TSK 43,48 3 4.40,87 2 90,291

3 Jørgen Tønne Spk.Falken 38,92 1 38,920

Kvinner/Menn Veteran 500 m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1 Alf Gjølga BØSK 44,49 2 1.28,94 1 88,960

2 Geir Johnsen BØSK 44,31 1 1.29,88 2 89,250

3 Martin Meland BØSK 47,91 3 1.34,93 3 95,375

4 Trond Fremstad BØSK 49,14 4 1.37,28 4 97,780

5 Einar Inge Haugsnes BØSK 51,33 8 1.40,48 5 101,570

6 Kjell Guldteig BØSK 50,92 5 1.41,43 7 101,635

7 Gunnar Flenstad BØSK 51,15 7 1.40,98 6 101,640

8 Magnar Langvik TSK 50,95 6 1.42,30 8 102,100

9 Jarle Håbrekke BØSK 52,77 9 1.45,25 9 105,395

10 Ragnvald Vollan BØSK 53,31 10 1.46,17 11 106,395

11 Marita Steen BØSK 54,15 12 1.45,76 10 107,030

12 Lorents Rangul TSK 53,93 11 1.46,80 12 107,330
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Testløp 2, 16.10.2010
Arrangør: Leinstrand IL, Spk.Falken, TSK, Overdommar: Rune Wulvik

Bane: FosenHallen, Utskrift: 16.10.2010, kl.14:26

100 m (1) Rekrutt I

Navn Klubb Tid

Simon Aannø BØSK 21,78

Jon Daniel Berget BØSK 22,09

Synnøve Dorothea Heiser BØSK 20,09

100 m (2) Rekrutt I
Navn Klubb Tid

Simon Aannø BØSK 21,07

Jon Daniel Berget BØSK 21,15

Synnøve Dorothea Heiser BØSK 20,21

100 m (1) Rekrutt II
Navn Klubb Tid

Fride Sagstuen BØSK 15,94

Trym Riise Tynset IL 16,61

Brage Melum BØSK 16,87

Birk Finnstø Refsaas BØSK 15,08

400 m Rekrutt II
Navn Klubb Tid

Brage Melum BØSK 1.04,78

Birk Finnstø Refsaas BØSK 55,92

Trym Riise Tynset IL 1.04,25

Fride Sagstuen BØSK 1.01,88

400 m Jenter/Gutter 10 år
Navn Klubb Tid

Alise Hellem BØSK 49,63

Thea Hylen Tynset IL 1.06,53

Synne Moen Bredalslien Tynset IL 49,86

Adrian Pedersen BØSK 44,95

Ane By Farstad Sp.kl. Falken 48,53

500 m Jenter/Gutter 10 år
Navn Klubb Tid

Synne Moen Bredalslien Tynset IL 1.01,29

14,23 ( -- ) 1.01,29 (47,06)

Adrian Pedersen BØSK 57,01

13,88 ( -- ) 57,01 (43,13)

Thea Hylen Tynset IL 1.22,87

17,61 ( -- ) 1.22,87 (65,26)

Alise Hellem BØSK 1.02,20

14,92 ( -- ) 1.02,20 (47,28)

Ane By Farstad Sp.kl. Falken 1.00,34

14,43 ( -- ) 1.00,34 (45,91)
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400 m Jenter/Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid

1 Vetle Størseth Østmoe Sp.kl. Falken 41,75

2 Stine Marie Grande BØSK 45,40

3 Oda Margrete Maaeng Lund Tynset IL 53,80

500 m Jenter/Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid

1 Stine Marie Grande BØSK 56,35

13,15 ( -- ) 56,35 (43,20)

2 Vetle Størseth Østmoe Sp.kl. Falken 1.00,55

13,28 ( -- ) 1.00,55 (47,27)

3 Oda Margrete Maaeng Lund Tynset IL 1.05,52

15,46 ( -- ) 1.05,52 (50,06)

500 m Jenter/Gutter 12 år
Pl Navn Klubb Tid

1 Odin By Farstad Sp.kl. Falken 48,57

13,02 ( -- ) 48,57 (35,55)

2 Runar Svendsen Paaske BØSK 51,76

12,99 ( -- ) 51,76 (38,77)

3 Magnhild Ekren Leinstrand IL 52,96

13,48 ( -- ) 52,96 (39,48)

4 Sondre Moe Andersen TSK 1.00,66

14,81 ( -- ) 1.00,66 (45,85)

1000 m Jenter/Gutter 12 år
Pl Navn Klubb Tid

1 Odin By Farstad Sp.kl. Falken 1.39,63

22,41 ( -- ) 59,66 (37,25) 1.39,63 (39,97)

2 Magnhild Ekren Leinstrand IL 1.45,36

23,04 ( -- ) 1.02,01 (38,97) 1.45,36 (43,35)

3 Runar Svendsen Paaske BØSK 1.49,78

24,59 ( -- ) 1.06,29 (41,70) 1.49,78 (43,49)

4 Sondre Moe Andersen TSK 2.06,91

27,03 ( -- ) 1.15,84 (48,81) 2.06,91 (51,07)

500 m Jenter/Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid

1 Jostein Maageng Lund Tynset IL 50,67

13,08 ( -- ) 50,67 (37,59)

2 May Helen Hanson Tynset IL 51,68

13,35 ( -- ) 51,68 (38,33)

3 Synne Wiik Larsen Tynset IL 51,89

13,35 ( -- ) 51,89 (38,54)

1000 m Jenter/Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid

1 Jostein Maageng Lund Tynset IL 1.46,98

23,84 ( -- ) 1.04,59 (40,75) 1.46,98 (42,39)

2 Synne Wiik Larsen Tynset IL 1.48,50

23,99 ( -- ) 1.04,56 (40,57) 1.48,50 (43,94)

3 May Helen Hanson Tynset IL 1.49,71

24,57 ( -- ) 1.06,06 (41,49) 1.49,71 (43,65)
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Testløp 2, 16.10.2010
Arrangør: Leinstrand IL, Spk.Falken, TSK, Overdommar: Rune Wulvik
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500 m Jenter/Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid

1 Odd Eirik Resell Igland Leinstrand IL 42,86

11,45 ( -- ) 42,86 (31,41)

2 Ingvild Hellem BØSK 44,16

11,89 ( -- ) 44,16 (32,27)

3 Camilla Lund Leinstrand IL 46,86

12,63 ( -- ) 46,86 (34,23)

Remi Grande BØSK DNS

-- --

1000 m Jenter/Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid

1 Odd Eirik Resell Igland Leinstrand IL 1.26,50

19,43 ( -- ) 51,18 (31,75) 1.26,50 (35,32)

2 Ingvild Hellem BØSK 1.29,36

20,64 ( -- ) 53,79 (33,15) 1.29,36 (35,57)

3 Camilla Lund Leinstrand IL 1.32,94

22,17 ( -- ) 56,39 (34,22) 1.32,94 (36,55)

Remi Grande BØSK DNS

-- -- --

500 m Menn Junior A
Pl Navn Klubb Tid

1 Kristian Vårvik TSK 42,25

11,31 ( -- ) 42,25 (30,94)

2 Eirik Magnus Bakken TSK 42,35

11,62 ( -- ) 42,35 (30,73)

Aleksander Waagenes TSK DQ

--   -- 

1000 m Menn Junior A
Pl Navn Klubb Tid

1 Aleksander Waagenes TSK 1.19,58

19,29 ( -- ) 49,15 (29,86) 1.19,58 (30,43)

2 Kristian Vårvik TSK 1.22,38

19,49 ( -- ) 49,96 (30,47) 1.22,38 (32,42)

3 Øyvind Wulvik TSK 1.23,94

19,57 ( -- ) 50,50 (30,93) 1.23,94 (33,44)

4 Eirik Magnus Bakken TSK 1.25,56

20,16 ( -- ) 51,90 (31,74) 1.25,56 (33,66)

500 m Menn Senior
Pl Navn Klubb Tid

1 Jørgen Tønne Spk.Falken 38,92

10,80 ( -- ) 38,92 (28,12)

2 Gøran Botngård BØSK 40,00

10,96 ( -- ) 40,00 (29,04)

3 Atle Vårvik TSK 43,48

11,76 ( -- ) 43,48 (31,72)
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RESULTATER ENKELTDISTANSER

Testløp 2, 16.10.2010
Arrangør: Leinstrand IL, Spk.Falken, TSK, Overdommar: Rune Wulvik

Bane: FosenHallen, Utskrift: 16.10.2010, kl.14:26

3000 m Menn Senior
Pl Navn Klubb Tid

1 Gøran Botngård BØSK 4.12,31

19,93 ( -- ) 51,34 (31,41) 1.23,18 (31,84) 1.55,82 (32,64) 2.28,97 (33,15)

3.02,68 (33,71) 3.37,14 (34,46) 4.12,31 (35,17)

2 Atle Vårvik TSK 4.40,87

21,10 ( -- ) 55,60 (34,50) 1.31,87 (36,27) 2.08,91 (37,04) 2.46,23 (37,32)

3.24,01 (37,78) 4.02,42 (38,41) 4.40,87 (38,45)

500 m Kvinner/Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid

1 Geir Johnsen BØSK 44,31

11,64 ( -- ) 44,31 (32,67)

2 Alf Gjølga BØSK 44,49

12,19 ( -- ) 44,49 (32,30)

3 Martin Meland BØSK 47,91

12,87 ( -- ) 47,91 (35,04)

4 Trond Fremstad BØSK 49,14

12,75 ( -- ) 49,14 (36,39)

5 Kjell Guldteig BØSK 50,92

13,41 ( -- ) 50,92 (37,51)

6 Magnar Langvik TSK 50,95

13,40 ( -- ) 50,95 (37,55)

7 Gunnar Flenstad BØSK 51,15

13,78 ( -- ) 51,15 (37,37)

8 Einar Inge Haugsnes BØSK 51,33

13,67 ( -- ) 51,33 (37,66)

9 Jarle Håbrekke BØSK 52,77

13,83 ( -- ) 52,77 (38,94)

10 Ragnvald Vollan BØSK 53,31

14,00 ( -- ) 53,31 (39,31)

11 Lorents Rangul TSK 53,93

14,16 ( -- ) 53,93 (39,77)

12 Marita Steen BØSK 54,15

14,28 ( -- ) 54,15 (39,87)

1000 m Kvinner/Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid

1 Alf Gjølga BØSK 1.28,94

21,47 ( -- ) 54,40 (32,93) 1.28,94 (34,54)

2 Geir Johnsen BØSK 1.29,88

20,37 ( -- ) 53,92 (33,55) 1.29,88 (35,96)

3 Martin Meland BØSK 1.34,93

23,26 ( -- ) 58,51 (35,25) 1.34,93 (36,42)

4 Trond Fremstad BØSK 1.37,28

22,56 ( -- ) 58,69 (36,13) 1.37,28 (38,59)

5 Einar Inge Haugsnes BØSK 1.40,48

23,12 ( -- ) 1.00,83 (37,71) 1.40,48 (39,65)

6 Gunnar Flenstad BØSK 1.40,98

23,75 ( -- ) 1.01,43 (37,68) 1.40,98 (39,55)

7 Kjell Guldteig BØSK 1.41,43

24,27 ( -- ) 1.02,33 (38,06) 1.41,43 (39,10)

8 Magnar Langvik TSK 1.42,30

24,30 ( -- ) 1.02,48 (38,18) 1.42,30 (39,82)

9 Jarle Håbrekke BØSK 1.45,25

24,34 ( -- ) 1.04,16 (39,82) 1.45,25 (41,09)

10 Marita Steen BØSK 1.45,76

24,72 ( -- ) 1.03,97 (39,25) 1.45,76 (41,79)

11 Ragnvald Vollan BØSK 1.46,17

25,45 ( -- ) 1.05,31 (39,86) 1.46,17 (40,86)

12 Lorents Rangul TSK 1.46,80
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Testløp 2, 16.10.2010
Arrangør: Leinstrand IL, Spk.Falken, TSK, Overdommar: Rune Wulvik

Bane: FosenHallen, Utskrift: 16.10.2010, kl.14:26

24,89 ( -- ) 1.04,32 (39,43) 1.46,80 (42,48)
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